[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Мелиоративного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года
                                  № 21

Об утверждении состава комиссии по  проведению аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Мелиоративного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию Администрации Мелиоративного сельского поселения по проведению аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии: Балаев Б.В. – исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ», Игнашова Е.А. – начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»; Балаев Б.В. – руководитель группы ООО «ПСО «Госзаказ»; Потава Ю.Е – специалит ООО «ПСО «Госзаказ»; Анисимова Е.В. - Глава Мелиоративного сельского поселения,

Овчарук Н.Б. - специалист администрации.

3. Комиссии при проведении аукционов руководствоваться Земельным кодексом Российской Федерации.

Глава Мелиоративного сельского поселения                              Е.В. Анисимова

_119941764